1
2

Начальнику Департамента образования, культуры и молодежной политики

Д.С. Полукшт

от _____________________________________
________________________________________
(фамилия имя отчество – полностью и разборчиво)

Заявление.

Прошу выдать мне направление на сдачу экзаменов и участие в конкурсном отборе на целевое бюджетное место, выделенное для абитуриентов Чукотского автономного округа, в (указать полное наименование учреждения образования и специальность):_________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Я предупрежден(а), что в случае положительного решения я должен (должна) самостоятельно и своевременно в срок, установленный вузом, прибыть в приемную комиссию вуза для сдачи вступительных испытаний и прохождения конкурсного отбора на целевое место.
О себе сообщаю следующие анкетные данные (заполнять печатными буквами):

	Фамилия имя отчество

	Дата рождения

	Пол

	Адрес регистрации в Чукотском авт. округе

	Подробные контактные координаты (телефоны, адреса, по которым можно связаться с абитуриентом и его представителями)

	Паспорт (серия и №, кем и когда выдан)

	Перечень предметов сданных в форме ЕГЭ

	Социальная информация (выбрать нужное), дающая право на льготы:

	1. Представитель коренных народов Чукотки

2. Сирота

3. Инвалид

4. Другое (указать)

	Когда (год окончания)  и какое учреждение среднего полного (общего) образования закончил(а)

	№ аттестата или диплома,

дата выдачи

Приложения:
1. Копия паспорта с листом регистрации

2. Копия аттестата или диплома о среднем профессиональном образовании

3. Документы, подтверждающие право на льготы (указать какие)
4. Копия сертификата ЕГЭ (предоставляют абитуриенты, сдававшие ЕГЭ в 2012 году)
Дата ______________

          ___________________ (подпись абитуриента)